24 Teresina - Quinta-feira, 2 de julho de 2009 • No 121

Diário Oficial

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PIAUÍ                                                           Pag.1
Assessor Jurídico
DATA DE EMISSÃO: 24/06/2009

HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO FINAL)

Cargo: A01 - ASSESSOR JURÍDICO

NÚMERO  NOME                                               DOCUMENTO          PONTOS  CLASS
000138h ELBERT SILVA LUZ ALVARENGA                         0000000002335648   156.92      1

000038d ANA TERESA RIBEIRO DA SILVEIRA                     0000000001508645   155.52      2

000519i SAVIO RENATO TEIXEIRA DE ARAUJO                    0000000002040568   148.74      3

000289g JOSE PEREIRA LIMA FILHO                            0000000002301968   147.31      4

000001c ABDORAL SALDANHA MAIA JUNIOR                       0000000001587437   144.43      5

000054b ANTONIA MEIRA BRANDAO CARDOSO                      0000000000630048   138.96      6

000133i EDILSON CHAVES DE FREITAS                          0000000002072044   138.20      7

000045a ANDREA FREITAS SILVA                               0000000002089089   137.44      8

000149b ENRICO RAMOS DE MOURA MAGGI                        0000000002050900   136.47      9

000245i IDELFONSO ALVES LIMA JUNIOR                        0000000002102640   134.66     10

000298h JULIANA TEOFILO VERAS SILVA                        0000000002203629   132.68     11

000164i FABRICIA BARBOSA DE OLIVEIRA                       0000000001959853   131.82     12

000566g VIRGINIA GOMES DE MOURA                            0000000001719516   130.39     13

000264b JEFERSON SOARES MARINHO DE SOUSA JUNIOR            0000000002125456   130.18     14

000548e THALITA VASCONCELOS FORTE                          0000096024006712   128.03     15

000178i FERNANDO SOARES FERREIRA DE MACEDO                 0000000002298466   127.68     16

000191a FRANCISCO CARDOSO DOS SANTOS                       0008910002030088   126.17     17

000216b GERUSA NUNES VILARINHO                             0000000001559378   125.94     18

000282d JOSE CARLOS BASTOS SILVA FILHO                     0000000625436962   125.17     19

000016e ALINE DE OLIVEIRA PIEROT LEAL                      0000000001601098   122.41     20

000338e LIVIA RIBEIRO DOS SANTOS BARROS                    0000000002294822   121.41     21

21 Candidato(s) nesta opção

OF.  022

Juscelino Gontijo, CPF 031.371.526-23 torna público o recebimento
junto a Secretaria de Meio Ambiente e Recursos Hídricos - SEMAR, a
Licença de Instalação e Operação para o empreendimento de Carvoaria
localizada na Faz. Vérdica Maharishi - Raam Nivas no município de
Guadalupe – PI no período de 28 de Julho de 2008.

Juscelino Gontijo, CPF 031.371.526-23 torna público que requereu da
Secretaria de Meio Ambiente e Recursos Hídricos - SEMAR, a
Renovação do Pedido de Licença Operação para o empreendimento
Carvoaria localizada na Faz. Vérdica Maharishi - Raam Nivas no
município de Guadalupe - PI.

            P.P.  10452

EDITAL DE LICENCIAMENT O

A MINERSUL – Empresa de Calcário do Sul LTDA, torna público que
requereu da Secretaria Estadual do Meio Ambiente e Recursos Hídricos
- SEMAR, o pedido de Licenciamento LP, LI, e LO para exploração de
calcário na Faz. Serra Negra, localizada no município de Morro Cabeça
No Tempo - PI.

EDITAL DE LICENCIAMENT O

O Sr. José Petrúcio Ferreira Miranda torna público que requereu da
Secretaria Estadual do Meio Ambiente e Recursos Hídricos - SEMAR,
o pedido de Licenciamento LP, LI, e LO do Projeto de Carvoejamento
da Faz. Lagoa da Encoberta no município de Parnaguá – PI.

EDITAL DE LICENCIAMENT O

A Cacique Pneus Industria e Comercio LTDA, torna publico que
requereu a SEMAR, os pedidos de LP,LI,LO e outorga preventiva e de
uso para perfuração de um poço tubular , município de Uruçuí – PI.
Lat. 566.780,47 long. 9.183.972,42 Bacia Parnaíba, sub-bacia-Difusa do
Alto Parnaíba. Consumo (m³/ano):15.000. Finalidade do uso da água:
consumo humano e dessedentação animal.

P.P.  10453

LEGISLA çÃ O

Lei n° 5.570, de 24 de maio de 2006.
Decreto n° 12.779, de 27 de setembro de 2007.

Resolução n° 01, de de de 2008

Aprova o Regimento Interno do Conselho
Gestor do Fundo Estadual de Habitação de
Interesse Social - CFEHIS.

o CONSELHOGESTOR DO FUNDO ESTADUALDE HABITAÇÃODE
!NTERESSE SOCIAL - CFEHIS, com fundamento na Lei n° 5.570, de 24 de maiü de
2006,

RE$OLVE:

Art. 1° Fica aprovado o Regimento Interno do Conselho Gestor do fundo
Estadual de Habitação de Interesse Sociai - CFEHIS, nos termos em anexo.

Art. 2° Esta Resolução entre em vigor na data da sua publicação.

Teresina, de de 2008.

EDITAL DE CITAÇÃO Nº 032 - D/2009-GAB.

    Teresina - PI, 30 de junho de 2009.

A EMPRESA DE GESTÃO DE RECURSOS DO ESTADO DO PIAUÍ
S.A. - EMGERPI, Sociedade de Economia Mista, inscrita no CNPJ do
MF sob nº 06.643.068/0001-75, por intermédio de sua Diretora
Presidente, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a Ata da
Assembléia Geral Extraordinária, realizada em 18 de setembro de 2007 e
arquivada na Junta Comercial em 24 de setembro de 2007, faz saber aos
que este EDITAL virem ou dele conhecimento tiverem que o promitente
comprador de unidade habitacional pertencente a esta empresa, cujo
contrato segue relacionado abaixo, fica CITADO, para no prazo de 10
(dez) dias a contar desta publicação, comparecer à Casa do Mutuário,
localizada à Rua Olavo Bilac, esquina com Rua Simplício Mendes,
fundos da Igreja de Nossa Senhora das Dores, na Praça Saraiva,
Teresina – PI, ou no escritório de apoio desta empresa estabelecido na
respectiva região; no horário das 07:30 às 13:30 horas, de segunda a
sexta-feira; em razão de estar em curso nesta empresa, procedimento
administrativo para regularização contratual.

A EMGERPI  pede que, na hipótese de a situação do imóvel listado já haver
sido regularizada, o promitente comprador desconsidere esta convocação.

LUCILE DE SOUZA MOURA
Diretora Presidente da EMGERPI

OF.  1540
3-1

CONTRATO NOME ENDEREÇO BAIRRO - CIDADE

061002000572-0 ANTONIO H. J. MONTEIRO DOM JOSÉ FREIRE FALCÃO, BL 3095, APT 301
MACAÚBA
TERESINA – PI.